



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VIN BAZAREN ApS

c/o CPM Invest ApS, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 68 15 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	VIN BAZAREN ApS c/o CPM Invest ApS Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 68 15 07 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået i at drive vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.227 kr. mod -56.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.380 kr. mod -56.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen aflægger ikke årsrapporten efter forudsætning for fortsat drift, hvorfor aktiver og passiver indregnes til nettorealiseringsværdier. Selskabet forventes likvideret i starten af 2024.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.227	-56.338
Andre finansielle indtægter	0	-63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153	0
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-24.380	-56.401
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.380	-56.401
Disponeret i alt	-24.380	-56.401



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>15.000</u>
3	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>139</u>	<u>13.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139</u>	<u>28.802</u>
	Aktiver i alt	<u>139</u>	<u>28.802</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-91.542	-67.162
Egenkapital i alt	-41.542	-17.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.244	38.462
Anden gæld	4.437	2.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.681	45.964
Gældsforpligtelser i alt	41.681	45.964
Passiver i alt	139	28.802

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-10.761	39.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.401	-56.401
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-67.162	-17.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.380	-24.380
	50.000	-91.542	-41.542



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen aflægger ikke årsrapporten efter forudsætning for fortsat drift, hvorfor aktiver og passiver indregnes til nettorealisationsværdier. Selskabet forventes likvideret i starten af 2024.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	153	0
	<u>153</u>	<u>0</u>

3. Varebeholdninger i alt

Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:

Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.000
	<u>0</u>	<u>15.000</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2022	-67.162	-10.761
Årets overførte overskud eller underskud	-24.380	-56.401
	<u>-91.542</u>	<u>-67.162</u>


